第７号様式（第２２条関係）

大規模開発事業説明会報告書
　　　　年　　月　　日

清瀬市長　殿

住　　所
（事業主）氏　　名

㊞
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称並びに代表者の氏名及び印）

電話番号
住　　所
（設計者）氏　　名

㊞
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに事業所等の所在地）

電話番号
清瀬市住環境の整備に関する条例第２２条第３項に基づき、次のとおり届け出ます｡

	開発事業の名称

	土地利用構想の届出日
	　　　　　　　年　　月　　日

	開発区域の場所
	清瀬市

	開発区域面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	開催状況
	開催日時
	年　　　月　　　日　　　　　時　　　分

	開催場所

	事業者側

出席者名

	周辺住民の

出席状況
	説明会出席者　　　　　　　　　　　　　　名

	開催結果の要旨
	意見・要望等

	添付図書
	□説明会配布資料　　□説明会記録　　□周辺住民範囲図　　□その他